
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n.16  
 
Oggetto:Approvazione contratto di Affitto  dei locali di Via Duca degli Abruzzi 99,101 Catania 
________________________________________________________________________________ 
          
         L’anno duemilaquattordici , il giorno venticinque del  mese di Marzo nei locali della 
Fondazione in Adrano. 
Il Commissario Regionale della Fondazione Dott. Angelo Sajeva , con l'assistenza del Segretario 
Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione:  
 
Premesso  
 che la Fondazione è proprietaria di un immobile  sito in via Duca degli  Abruzzi ,99 e 101 in 
Catania   da parecchi anni affittato con regolare contratto di affitto al Dott.Davide Mondì  con 
scadenza 31/08/2014; 

 
Visto gli accordi intercorsi tra il dott.Davide Mondì ,quale legale rappresentante della farmacia 
“Italia del Dr.Davide Mondì e c. s.a.s., e il Commissario della Fondazione , per la stipula di un 
nuovo contratto di affitto dei locali di cui sopra, distinti al catasto urbano del Comune di Catania  al 
foglio 18 particella 72 sub.5 e 6 per un importo annuo complessivo di €.33.600,00 e con decorrenza 
il primo Aprile 21014; 
che al fine di non innescare contenziosi inutili e onerosi con l'attuale affittuario ,stipulando un 
nuovo contratto di affitto per anni sei; 
CHE a tale scopo è stato predisposto il  contratto di locazione; 
Tutto ciò premesso 

 
 

D E L I B E R A 
   
Di stipulare  un nuovo contratto di affitto dei locali siti in via Duca degli Abruzzi,99 /101 Catania di 
proprietà della fondazione con  il dott.Davide Mondì ,quale legale rappresentante della farmacia 
“Italia del Dr.Davide Mondì e c. s.a.s., codice fiscale e partita iva n. 04747390872, distinti al catasto 
urbano del Comune di Catania  al foglio 18 particella 72 sub.5 e 6 per un importo annuo 
complessivo di €.33.600,00 e con decorrenza il primo Aprile 21014; 
     
  Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
 
 
       
 
               IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE     

   F.to ( Russo Rag.Nicolo')                                                    f.to (dott.Angelo Sajeva) 


